
  1 

                                        

                 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

                                           

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

             Ι. Π. Μεσολογγίου   08-07-2015 
             Αριθµ. Πρωτ. 159892/2915          

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ  
ΤΜΗΜΑ  ΕΜΠΟΡΙΟΥ  
Ταχ ∆/νση     : Κύπρου 1(∆ιοικητήριο)  
Ταχ. Κωδ.       : 302 00 Μεσολόγγι  
Πληροφορίες  : Κ. Σακαρέλου-Μούρκα              
Τηλ                : 26313 61137  
Fax                : 26313-61663  
 
 
 

 

                                                                Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

ΘΕΜΑ: Ωράριο λειτουργίας πρατηρίων υγρών καυσίµων νοµού Αιτωλ/νίας κατά την  
             θερινή περίοδο 2015.  

                                  
                                 Η   ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/ 07-06-2010) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης-Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

2. Το Π∆ 132/2010 (ΦΕΚ 225 Α΄/27-12-2010) «Οργανισµός Περιφέρειας ∆υτικής 
Ελλάδας». 

3. Την µε αριθ.πρωτ.οικ. 296693/5006/3-11-2014  ( ΦΕΚ 3081 Β΄/17-11-2014) απόφαση 
του Περιφερειάρχη ∆υτικής Ελλάδας «Μεταβίβαση αρµοδιοτήτων στους  άµεσα 
εκλεγµένους  Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας» 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 23 και 46 του Ν. 2224/94 «Ρύθµιση  Θεµάτων Εργασίας, 
Συνδικαλιστικών ∆ικαιωµάτων κλπ.» (ΦΕΚ 112 Α΄/06-07-1994). 

       5.   Τις διατάξεις του Β∆ 748/1966 « Περί κωδικοποιήσεως , τροποποιήσεως  και   
             συµπληρώσεως των διατάξεων της κείµενης νοµοθεσίας περί εβδοµαδιαίας και   
              Κυριακής αναπαύσεως και ηµερών αργίας » όπως τροποποιήθηκε, συµπληρώθηκε  
              και ισχύει. 
       6.    Την µε αριθµό 9477/03 απόφαση Υπουργού Ανάπτυξης «Καθορισµός κυρώσεων για  
              παραβάτες διατάξεων του Ν. 3054/02»(ΦΕΚ 709 Β΄/04-06-03). 
       7.    Το Ν. 3054/2002, άρθρα 17 και 22 «Οργάνωση της αγοράς πετρελαιοειδών και άλλες  
              ∆ιατάξεις» (ΦΕΚ 230 Α΄/02-10-02). 
        8.   Το Ν. 3335/05, άρθρα 10 και 12 «Έλεγχος της διακίνησης και αποθήκευσης  
              πετρελαιοειδών προϊόντων Ρύθµιση θεµάτων Υπουργείου Ανάπτυξης»(ΦΕΚ 95 Α΄/20- 
              04-05). 
        9.   Την µε αριθµό 7148/19-04-2005 Κ.Υ.Α. Υπουργών Οικονοµίας & Οικονοµικών –  
              Ανάπτυξης – Απασχόλησης & Κοιν. Προστασίας – Μεταφορών & Επικοινωνιών  
             «Ωράριο λειτουργίας πρατηρίων υγρών καυσίµων».(ΦΕΚ 539 Β΄/21-04-2005). 
       10.   Το Ν. 3419/2005 άρθρο 28 «Γενικό Εµπορικό Μητρώο και Εκσυγχρονισµός της  
                Επιµελητηριακής Νοµοθεσίας» (ΦΕΚ 297 Α΄/06-12-2005). 

ΑΔΑ: ΩΓ5Φ7Λ6-Ψ9Π



  2 

         11.  Το άρθρο 37 του Ν. 4062/2012 (ΦΕΚ 70  Α΄ /30-03-2012) «Απελευθέρωση ωραρίου  
                 Πρατηρίων καυσίµων ». 
         12.   Το µε αριθµό πρωτ.292/20-05-2015  έγγραφο της Ένωσης Βενζινοπωλών 
                  Αιτωλοακαρνανίας και Λευκάδας µε τους συνηµµένους πίνακες.  

   13.   Τις ανάγκες εξυπηρέτησης του καταναλωτικού κοινού, των πρατηριούχων και του 
           απασχολούµενου στα πρατήρια υγρών καυσίµων προσωπικού. 
   14.  Τις ανάγκες ασφάλειας των πρατηρίων υγρών καυσίµων κατά τις νυχτερινές ώρες  
           λειτουργίας τους και ελέγχου της νόµιµης διακίνησης πετρελαιοειδών. 

 
 
 

                                                   Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

Α. Καθορίζουµε το ωράριο λειτουργίας των καταστηµάτων διανοµής πετρελαιοειδών  
(πρατήρια) νοµού Αιτωλοακαρνανίας, για τη θερινή περίοδο 2015 (µέχρι 30-09-2015), ως 
κατωτέρω: 
             1. Ηµερήσια λειτουργία, από 06:00π.µ. έως 10:30µ.µ. 
Κατά το ανωτέρω χρονικό διάστηµα και κατά τις εργάσιµες ηµέρες λειτουργούν όσα πρατήρια 
επιθυµούν και για όσες ώρες, από 06:00π.µ. – 10:30µ.µ.. 

2. Υποχρεωτική  διανυκτέρευση, από 10:30 µ.µ. έως 06:00π.µ. της εποµένης. 
Κατά το ανωτέρω χρονικό διάστηµα και για όλες τις εργάσιµες ηµέρες καθώς και Κυριακές και 
αργίες  λειτουργούν όσα πρατήρια αναγράφονται στους συνηµµένους πίνακες . 
Η λειτουργία των πρατηρίων αυτών ξεκινάει στις 10:30µ.µ. και δεν µπορεί να είναι µικρότερη 
των δύο (2) ωρών. 
            3. Υποχρεωτική  λειτουργία, κατά τις Κυριακές και αργίες (06:00π.µ. έως 10:30µ.µ. ) 
Κατά τις Κυριακές και αργίες, εγκρίνεται η υποχρεωτική λειτουργία των πρατηρίων υγρών 
καυσίµων σύµφωνα µε τους συνηµµένους πίνακες.  
            4. Καθηµερινά θα λειτουργούν υποχρεωτικά όλο το 24ωρο οι αυτόµατοι πωλητές 
όσων πρατηρίων διαθέτουν από αυτούς,σύµφωνα µε τους συνηµµένους πίνακες.  
 

Β. Όσα πρατήρια έχουν ορισθεί να διανυκτερεύουν  κατά τις εργάσιµες ηµέρες, 
Κυριακές και αργίες ή κατά το ωράριο ηµερήσιας λειτουργίας τις Κυριακές και αργίες, τα οποία  
αναγράφονται στους συνηµµένους πίνακες,που αποτελούν αναπόσπαστο µέρος της παρούσας, 
λειτουργούν υποχρεωτικά ,αλλιώς τιµωρούνται ως παραβάτες και υπόκεινται στις κυρώσεις 
που προβλέπονται στη παρ. 3 του άρθρου 23 του Ν.2224/1994 και στο άρθρο 22 του Ν. 
3054/2002, όπως αυτό έχει τροποποιηθεί µε το άρθρο 28 του Ν. 3419/2005 και αντικαταστάθηκε 
µε το  άρθρο 37 του Ν. 4062/2012. 
∆ιοικητικές κυρώσεις επιβάλλονται όπως προβλέπεται στο άρθρο 17 του Ν. 3054/2002 (ΦΕΚ 
230 Α΄/02-10-2002),όπως αυτό έχει αντικατασταθεί µε το άρθρο 10 του Ν. 3335/2005 (ΦΕΚ 95 
Α΄/20-04-2005) και δύναται να ανέλθουν µέχρι την προσωρινή ή την οριστική αφαίρεση άδειας 
λειτουργίας του πρατηρίου. 
 
            Γ. Η Ένωση Βενζινοπωλών Αιτ/νίας- Λευκάδας,υποχρεούται να διανείµει την παρούσα 
απόφαση µε τους συνηµµένους πίνακες στα µέλη της και να τους ενηµερώσει για το πρόγραµµα 
λειτουργίας, τις υποχρεώσεις , που απορρέουν από την εφαρµογή αυτού και τις προβλεπόµενες 
κυρώσεις. 
 
  ∆. Οι πρατηριούχοι υποχρεούνται να τοποθετήσουν σε εµφανές σηµείο την παρούσα 
µε τους συνηµµένους πίνακες για ενηµέρωση των ενδιαφεροµένων. 
 

Ε. Για την αντιµετώπιση έκτακτων αναγκών και κωλυµάτων λειτουργίας κατά τους 
συνηµµένους πίνακες , ο κωλυόµενος πρατηριούχος ενηµερώνει τον σχετικό σύλλογο εγκαίρως,  

ΑΔΑ: ΩΓ5Φ7Λ6-Ψ9Π



  3 

ο οποίος µε απόφασή του τον αντικαθιστά ενηµερώνοντας την ∆/νση Ανάπτυξης Π.Ε. Αιτ/νίας 
έγκαιρα. 

 
         ΣΤ) Η παρούσα να δηµοσιευθεί στον Τύπο. 
 
         Κατά της απόφασης αυτής επιτρέπεται η άσκηση διοικητικής προσφυγής  ενώπιον του 
Γενικού Γραµµατέα της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης, για παράβαση νοµοθεσίας, µέσα σε 
αποκλειστική προθεσµία δέκα πέντε (15) ηµερών από την ηµεροµηνία δηµοσιοποίησής 
της,σύµφωνα µε το άρθρο 227 του Ν. 3852/10(ΦΕΚ 87 Α΄/07-06-2010)  από οποιονδήποτε έχει 
έννοµο συµφέρον  και µε την Εγκύκλιο 15 ( α.π. 5370/02-02-2011) του Υπουργείου Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης. 

Η διάρκεια ισχύος της παρούσας  λήγει στις 30/09/2015. 
                                                                                  
 
                                                                                    Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
Συνηµµένα :Σχετικοί πίνακες.                                                                                  
 
                                                                                          ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΡΑΚΑ 
 
 
 
Ε. ∆.  
1. Χ. Α.  
2. Φ. Πρατηρίων. 
3. Τµήµα Εµπορίου Αγρινίου. 
4. Φ. Σακαρέλου. 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ  ∆ΙΑΝΟΜΗΣ 
 
1. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Περιφερειακής Ανάπτυξης και Επιχειρηµατικότητας. 
2. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Αιτωλ/νίας . 
3. Γενικό ∆/ντή Ανάπτυξης Π.∆.Ε.. 
4.  Αστυνοµική ∆ιεύθυνση Αιτωλίας,Αρχ. ∆αµασκηνού 11-ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ. 
5. Αστυνοµική ∆ιεύθυνση Ακαρνανίας,Κυριαζή – Τ.Κ. 30100- ΑΓΡΙΝΙΟ. 
6. Ένωση Βενζινοπωλών Αιτ/νιας Λευκάδος Τριχωνίδας 6 – ΑΓΡΙΝΙΟ. 
7. Οµοσπονδία Βενζινοπωλών Ελλάδος. 
8. Επιθεώρηση Εργασίας Ατωλ/νίας. 
9. Αυτοτελές Γραφείο Τύπου και ∆ηµοσίων Σχέσεων Π.∆.Ε.. 
 
 
 
 
 
 
                 
Κατάσταση 
θερινού 
ωραρίου 
πρατηρίων 
υγρών 
καυσίµων  ΘΕΡΙΝΟ ΩΡΑΡΙΟ  ΝΟΜΟΥ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 2015    

 Βάση Ν.3054/2002 όπως τροποποιήθηκε µε το Ν.4062/12 (ΦΕΚ 70 Α/30-3-2012) 

   ΠΕΡΙΟ∆ΟΥ 1 ΜΑΪΟΥ ΕΩΣ 30 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ      

            

ΑΔΑ: ΩΓ5Φ7Λ6-Ψ9Π



  4 

Α) Πρατήρια καυσίµων, τα οποία θα λειτουργούν, υποχρεωτικά, κατά τις Κυριακές    

  και αργίες από 06:00π.µ. - 10.30µ.µ.            

            

  ΠΕΡΙΟΧΗ ΑΓΡΙΝΙΟΥ           

1. ΚΑΚΟΥΡΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΟΕ   
26410-
50444     

  

2. ΚΑΡΑΠΑΝΟΣ Χ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ   
26410-
52579   

  

3. ΜΑΡΑΓΚΟΥΛΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ     
26410-
24827   

  

4. ΜΟΥΡΑΦΕΤΗΣ Ν.& Ι. ΟΕ     
26410-
91919     

  

5. ΜΥΡΤΕΑ ΑΕ       
26410-
39912   

  

6. ΜΥΡΤΕΑ ΑΕ       
26410-
39022   

  

7. ΜΥΡΤΕΑ ΑΕ       
26410-
20173   

  

8. ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ   
6940-
553300   

  

9. ΠΑΠΑΝΙΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ     
26410-
45415   

  

10. ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ     
26410-
51556   

  

11. ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ       
26410-
50859     

  

12. ΤΑΣΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΥΙΟΣ ΟΕ   
26410-
59004     

  

13. ΤΣΙΝΤΖΟΥΡΑΣ Γ.-ΝΑΤΤΑΣ Β. ΟΕ   
26410-
45737   

  

            

 ΠΕΡΙΟΧΗ ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ         

1. ΑΛΙΑΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ     
26410-
93100   

  

2. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ   
26410-
93302   

  

            

 ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ & Ε/Ο ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ-ΓΟΥΡΙΑ-ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ     

1. ΚΑΠΩΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ     
26320-
31489   

  

2. ΚΑΣΣΑΒΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ     
26320-
23619   

  

3. ΚΑΣΣΑΒΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ(ΥΠΟΚ/ΜΑ)   
26320-
22760   

  

4. ΛΙΑΠΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ     
26320-
31311   

  

5. ΞΗΡΟΥ ΑΦΟΙ ΟΕ       
26310-
39333   

  

6. ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ   
26320-
22744   

  

            

  ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ-ΛΟΥΤΡΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ      

1. ΚΑΤΣΑΝΤΑΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ     
26420-
51636   

  

2. ΜΠΙΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ       
26420-
22308   

  

3. ΜΠΙΤΑΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ     
26420-
51656     

  

4. ΝΤΖΑΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ     
26420-
51380     

  

            

  ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ & Ε/Ο ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ-ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ-ΓΑΥΡΟΛΙΜΝΗ 

ΑΔΑ: ΩΓ5Φ7Λ6-Ψ9Π



  5 

1. ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΕΠΕ       
26340-
31797   

  

2. ΖΩΗΣ ΑΕ         
26340-
45587   

  

3. ΚΑΠΠΑΣ Ε-ΚΑΡΙΩΡΗΣ Α ΟΕ     
26340-
31313   

  

4. ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ Χ. ΑΦΟΙ ΟΕ     
26340-
32379     

  

5. ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ & ΣΙΑ ΕΕ   
26340-
32169   

  

6. ΜΑΚΡΑΙΩΝ ΑΕ       
26340-
32456   

  

7. ΜΑΚΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ       
26340-
31009   

  

8. ΜΑΝΤΖΟΥΚΗ ΑΦΟΙ ΕΕ     
26340-
32472   

  

9. ΜΥΛΩΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ     
26340-
31691   

  

10. ΜΥΡΤΕΑ ΑΕ       
26340-
45711   

  

            

  ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΒΟΝΙΤΣΑΣ-∆ΡΥΜΟΣ-ΘΥΡΙΟ-ΚΑΝ∆ΗΛΑ-ΜΥΤΙΚΑΣ-ΠΛΑΓΙΑ   

1. ΒΕΝΕΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ     
26430-
91266   

  

2. ΚΑΣΤΑΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ     
26460-
51121   

  

3. ΚΑΨΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ     
26430-
91290   

  

4. ΚΟΚΟΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ     
26430-
51118   

  

5. ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ     
26430-
23846   

  

6. ΠΑΛΗΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ     
26460-
51171   

  

7. ΠΑΝΤΑΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ     
26430-
23206   

  

8. ΠΑΞΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ     
26430-
51119   

  

9. ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ     
26460-
81188   

  

              

  ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ         

1. ΑΓΡΕΒΗ ΕΥΘΥΜΙΑ       
26350-
41312   

  

2. ΑΛΕΡΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ     
26350-
41588   

  

3. ΚΑΜΑΡΕΤΣΟΣ ΕΠΑΜ/∆ΑΣ     
26350-
51423   

  

4. ΚΟΤΟΠΟΥΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ     
26350-
42535   

  

5. ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ     
26353-
00640   

  

              

  ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ-ΚΑΤΟΧΗ-ΛΕΣΙΝΙ-ΝΕΟΧΩΡΙ-ΣΤΑΜΝΑ     

1. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ     
26310-
22763   

  

2. ΚΟΝ∆ΡΑΛΗ ΑΘΗΝΑ       
26320-
91595   

  

3. ΛΑΜΠΟΒΑ ΜΑΡΙΑ       
26320-
31303   

  

4. ΛΙΑΜΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ     
6945-
024875   

  

ΑΔΑ: ΩΓ5Φ7Λ6-Ψ9Π



  6 

5. ΜΑΚΡΕΩΝ ΑΕ               

6. ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ     
26320-
91297   

  

7. ΜΟΣΧΟΝΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ     
26320-
91649   

  

8. ΜΠΑΡΜΠΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ     
2632-
300659   

  

9. ΜΥΡΤΕΑ ΑΕ       
26310-
55372   

  

10. ΜΥΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ       
26320-
31240   

  

11. ΠΕΡΑΡΗΣ ΕΠΑΜ/∆ΑΣ     
26320-
91131   

  

12. ΤΣΟΛΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ     
26320-
51126   

  

              

 ΠΕΡΙΟΧΕΣ Ε/Ο ΣΤΡΑΤΟΥ-ΣΤΑΝΟΥ-ΛΕΠΕΝΟΥ-ΚΥΨΕΛΗ-ΚΟΥΒΑΡΑ-ΜΕΝΙ∆Ι 

1. ΚΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ       
26810-
88310   

  

2. ΚΟΚΚΙΝΑΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ     
26460-
29005   

  

3. ΚΟΥΤΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ     
26420-
41044   

  

4. ΚΟΥΤΣΟΜΠΙΝΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ   
26460-
29134   

  

5. ΜΗΛΙΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ       
698-
4908082   

  

6. ΝΤΙΤΑΣ Χ-Ν ΟΕ       
26410-
71752   

  

7. ΠΑΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ       
26410-
92032   

  

8. ΤΣΙΑΚΑΝΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ     
26410-
71215   

  

9. ΦΛΟΥ∆ΑΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ     
26410-
92264     

  

            

 ΠΕΡΙΟΧΗ ΒΑΛΤΟΥ - ΕΜΠΕΣΟΣ        

1. ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ     
26470-
51380   

  

2. ΠΙΣΤΙΟΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ     
26470-
22083   

  

3. ΡΙΖΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ     
26470-
31513   

  

4. ΣΑΛΤΑΟΥΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ     
26470-
51026   

  

            

 ΠΕΡΙΟΧΗ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ         

1. ΜΠΟΥΡΧΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ     
26460-
93042   

  

2. ΡΗΓΑΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ     
26460-
45013   

  

3. ΣΟΜΠΟΛΟΣ ΖΩΗΣ       
26460-
45026   

  

            

 Β) Πρατήρια που είναι ανοιχτά κατά τις εργάσιµες ηµέρες από 10.30µ.µ. έως 
12.30π.µ.   

 

            

1. ΚΑΚΟΥΡΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ (Ε/Ο ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ) 
26410-
50444   

  

2. ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ Χ. ΑΦΟΙ ΟΕ(Ε/Ο ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ) 
26340-
32379   

  

3. ΜΟΥΡΑΦΕΤΗΣ Ν.&  Ι. ΟΕ (Ε/Ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ) 26410-     

ΑΔΑ: ΩΓ5Φ7Λ6-Ψ9Π



  7 

91919 

4. ΜΠΙΤΑΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ (ΛΟΥΤΡΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ) 
26420-
51656   

  

5. ΝΤΖΑΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΛΟΥΤΡΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ) 
26420-
51380   

  

6. ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (Ε/Ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ)   
26410-
50859   

  

7. ΤΑΣΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΥΙΟΣ ΟΕ(Ε/Ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ) 
26410-
59004   

  

8. ΦΛΟΥ∆ΑΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ(ΛΕΠΕΝΟΥ)   
26410-
92264   

  

             

  Πρατήρια που είναι ανοιχτά κατά τις εργάσιµες ηµέρες από 10.30µ.µ. έως 06.00π.µ.  
            

   Πρατήρια καυσίµων που έχουν εγκατεστηµένους αυτόµατους πωλητές   
             

1. ΖΑΜΠΑΡΑ ΚΑΝΑΤΑ ΕΙΡΗΝΗ (ΚΑΜΑΡΟΥΛΑ ΑΓΡΙΝΙΟΥ) ΤΗΛ. 26410-24455    

2. 
ΚΑΡΑ∆ΗΜΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ (ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ 
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ) 26320-23783         

  

3.  ΚΑΡΑΠΑΝΟΣ ΝΙΚ.& ΣΙΑ ΟΕ (ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟ) 26410-27330     

4. ΜΑΚΡΕΩΝ ΑΕ (Ε/Ο ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ) ΤΗΛ. 26340-32456       

5.  
ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΡΑΤΟΥ 
100-ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ) ΤΗΛ. 26420-22242             

  

6. ΜΑΡΚΕΤ ΙΝ (ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ) 26340-29114           

7. ΠΑΓΚΑΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ (ΑΡΓΥΡ.&ΚΑΠΟ∆ΙΣΤΙΟΥ 2-ΑΓΡΙΝΙΟ) 26410-20055    

8. ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ (ΑΓΡΙΝΙΟΥ)  26410-30008     

9. ΣΙ∆ΕΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (ΚΑΝ∆ΗΛΑ ΒΟΝΙΤΣΑΣ) 26460-51349     

10. ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  (ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 1-ΑΓΡΙΝΙΟ) ΤΗΛ. 26410-59199     

            

  Πρατήρια που λειτουργούν όλο το 24ωρο        

            

1. 
ΚΑΚΟΥΡΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΟΕ (Ε/Ο ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ) 26410-50444  6945-
934163   

 

2. 
ΚΟΥΤΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (Ε/Ο ΣΤΑΝΟΥ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ) 26420-41044  6979-
718784    

 

3. ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΠΑΝ.& ΣΙΑ ΕΕ (Ε/Ο ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ) 26340-32169  6932-360120    

4. ΜΑΝΤΖΟΥΚΗ ΑΦΟΙ ΕΕ (Ε/Ο ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ) 26340-32472  6934-693413     

5. 
ΠΙΣΤΙΟΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ (ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟ ΒΑΛΤΟΥ) 26470-22083  697-
2544718   

 

6. ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΝΙΚ.& ΣΙΑ ΕΕ (ΠΑΛΑΙΡΟΣ) 26430-42000  6944-224663     

7. ΦΛΟΥ∆ΑΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ (ΛΕΠΕΝΟΥ)  26410-92264  697-0222216     

            

            

Γ)  Πρατήρια που λειτουργούν κατά τις αργίες από 10.30µ.µ. έως 12.30π.µ.     

               

1. ΚΑΚΟΥΡΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ (Ε/Ο ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ) 
26410-
50444   

  

2. ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ Χ. ΑΦΟΙ ΟΕ(Ε/Ο ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ) 
26340-
32379   

  

3. ΜΟΥΡΑΦΕΤΗΣ Ν.&  Ι. ΟΕ (Ε/Ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ) 
26410-
91919   

  

4. ΜΠΙΤΑΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ (ΛΟΥΤΡΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ) 
26420-
51656   

  

5. ΝΤΖΑΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΛΟΥΤΡΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ) 
26420-
51380   

  

6. ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (Ε/Ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ)   
26410-
50859   

  

7. ΤΑΣΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΥΙΟΣ ΟΕ(Ε/Ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ) 
26410-
59004   

  

8. ΦΛΟΥ∆ΑΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ(ΛΕΠΕΝΟΥ)   26410-     

ΑΔΑ: ΩΓ5Φ7Λ6-Ψ9Π



  8 

92264 

            

 Πρατήρια που λειτουργούν κατά τις αργίες από 10.30µ.µ. έως 06.00µ.µ. 
            

   Πρατήρια καυσίµων που έχουν εγκατεστηµένους αυτόµατους πωλητές   
             

1. ΖΑΜΠΑΡΑ ΚΑΝΑΤΑ ΕΙΡΗΝΗ (ΚΑΜΑΡΟΥΛΑ ΑΓΡΙΝΙΟΥ) ΤΗΛ. 26410-24455    

2. 
ΚΑΡΑ∆ΗΜΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ (ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟ 
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ) 26320-23783         

  

3.  ΚΑΡΑΠΑΝΟΣ ΝΙΚ.& ΣΙΑ ΟΕ (ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟ) 26410-27330     

4. ΜΑΚΡΕΩΝ ΑΕ (Ε/Ο ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ) ΤΗΛ. 26340-32456       

5.  
ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΡΑΤΟΥ 
100-ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ) ΤΗΛ. 26420-22242             

  

6. ΜΑΡΚΕΤ ΙΝ (ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ) 26340-29114           

7. ΠΑΓΚΑΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ (ΑΡΓΥΡ.&ΚΑΠΟ∆ΙΣΤΙΟΥ 2-ΑΓΡΙΝΙΟ) 26410-20055    

8. ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ (ΑΓΡΙΝΙΟΥ)  26410-30008     

9. ΣΙ∆ΕΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (ΚΑΝ∆ΗΛΑ ΒΟΝΙΤΣΑΣ) 26460-51349     

10. ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  (ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 1-ΑΓΡΙΝΙΟ) ΤΗΛ. 26410-59199     

            

  Πρατήρια που λειτουργούν όλο το 24ωρο        

            

1. 
ΚΑΚΟΥΡΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΟΕ (Ε/Ο ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ) 26410-50444  6945-
934163   

 

2. 
ΚΟΥΤΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (Ε/Ο ΣΤΑΝΟΥ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ) 26420-41044  6979-
718784    

 

3. ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΠΑΝ.& ΣΙΑ ΕΕ (Ε/Ο ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ) 26340-32169  6932-360120    

4. ΜΑΝΤΖΟΥΚΗ ΑΦΟΙ ΕΕ (Ε/Ο ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ) 26340-32472  6934-693413     

5. 
ΠΙΣΤΙΟΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ (ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟ ΒΑΛΤΟΥ) 26470-22083  697-
2544718   

 

6. ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΝΙΚ.& ΣΙΑ ΕΕ (ΠΑΛΑΙΡΟΣ) 26430-42000  6944-224663     

7. ΦΛΟΥ∆ΑΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ (ΛΕΠΕΝΟΥ)  26410-92264  697-0222216     

 
 

ΑΔΑ: ΩΓ5Φ7Λ6-Ψ9Π


		2015-07-09T11:43:20+0300
	Athens




